
DODATEK č. 2
k objednávce č. 11PU - 001753, ev.č. 106/15, uzavřené dne 8.4.2015 ISPROFOND 5001560002.38

mezi

Ředitelství silni a dálni ČR
Na Pankráci 546/56,145 25 Praha 4

ředitelem Správy Pardubice 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

ing. Josef Moravec
K Hladíkovu 196, Staré Čívice 
530 06 Pardubice 
Ing. Josefem Moravcem, OSVČ
K Hladíkovu 196, Staré Čívice 
530 06 Pardubice

na realizaci díla

1/11, Žamberk, odstranění dopravní závady,VÝKON TDI, SLUŽBA

Tímto dodatkem č. 2 se mění následujíí článek původní objednávky:

OBJEDNATELEM : 

ZASTOUPENÝM :

a
ZHOTOVITELEM : 

ZASTOUPENÝ:

I. Doba plnění

Mění se termín doby plnění z termínu 31.10. 2016 - na nový termín 31.12.2016

Zdůvodnění zm ěny: změna termínu dokončení služby z důvodu 
změny termínu zahájení a dokončení prací zhotovitelem

Ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti.

3 í  i o .  m

V Pardubicích dne .. V Pardubicích dne 28.10.2016

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Josef Moravec 
OSVČ

ředitel Spráw Pardubice


